
Samostatně stojící vila na prodej v Estepona, Estepona 2 250 000 -
2 495 000 €

Reference: R4307623  Bedrooms: 4 - 5  Bathrooms: 4 - 5  Build Size: 626m  - 732m  Terrace: 96m  - 160m2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Představujeme vám tento projekt, soubor deví3 luxusních vil v dobře zavedené rezidenční čtvr3 El Paraíso na Nové
zlaté míli. Nachází se mezi městy San Pedro a Estepona, 10 minut jízdy od známého Puerto Banús a starého města
Marbella. Tento projekt zahrnuje devět samostatně stojících a nezávislých vil, které se mírně liší velikos?, stylem a
rozmístěním, ale všechny jsou postaveny v souladu se stejnými specifikacemi a povrchovými úpravami. Každá vila je
postavena na třech podlažích a má jihovýchodní orientaci, přičemž v přízemí se skládá z prostorného a stylového
otevřeného obývacího a jídelního prostoru s integrovanou moderní a prak3ckou kuchyní postavenou s vysoce
kvalitními německými spotřebiči, která kombinuje inteligentní technologie s teplým architektonickým designem. Z
obývacího prostoru je přístup na terasu a do soukromé zahrady a k soukromému bazénu. Ložnice mají vlastní koupelny,
elektrické žaluzie a dřevěné podlahy a podlahové vytápění v celém objektu, což dodává domům pocit tepla a elegance a
spojuje funkčnost a pohodlí. Prostorný víceúčelový suterén lze plně přizpůsobit s možnos? vybudování dalších ložnic,
tělocvičny, herny, pracovny atd. Kromě toho jsou k dispozici 2 / 3 krytá parkovací místa pro každou vilu. Všechny
jednotky jsou dokončené a připravené k nastěhování.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Koupelna 
Tělocvična 
Herní místnost 
Dřevěné podlahy 
Suterén 

Orientace 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Vytápění U/F 

Bazén 
Soukromé 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 

Parkoviště 
Soukromé 
Zakryté 
Více než jeden 

Kategorie 
Luxus 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Estepona, Estepona
	2 250 000 - 2 495 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


